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Naukowy styl życia
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Wykrywanie raka dekadę wcześniej

W wyniku szybkiej diagnozy raka istnieje możliwość szybkiego wyleczenia nowotworu
dostępnymi lekami. Istnieje prawdopodobieństwo, iż szybka diagnoza będzie niedługo
możliwa i przyczyni się do identyfikacji choroby 10 lat przed ujawnieniem się objawów
nowotworu.
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Wszystko to zawdzięczamy naukowcom z Uniwersytetu Swansea. Odkryli oni, iż dochodzi do
pojawienia się mutacji w erytrocytach długo zanim ujawniają się pierwsze objawy nowotworu.

W ramach tych badań dokonano stworzenia testu, który pozwala na wykrywanie mutacji. Celem
testu jest wskazanie osób, których organizm wykazuje zwiększone narażenie na raka. Dochodzi do
wskazania takiej osoby nawet 10 lat przed pojawieniem się pierwszych objawów choroby.

Wynik testu pojawia się w ciągu kilku godzin, a jego dostępność na rynku szacuje się za 5 lat.
W związku z tym, iż jest on niezwykle prosty jego koszt ma wynosić 35 funtów, czyli około 175
złotych.

Źródło: Swansea University
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.

 
23-12-2024

Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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